标 题：

质检总局特种设备局关于印发《2017年客运索道、大型游乐设施安全隐患排查和治理工作方案》的通知（质检特函
〔2017〕9号）

索 引 号：2019-1550562675675 主题分类：通知

文 号：无 所属机构：特种设备安全监察局

成文日期：2017年03月14日 发布日期：2019年02月19日

各省、自治区、直辖市质量技术监督局（市场监督管理部门），各有关单位：

为贯彻落实全国质检工作会议精神，根据《质检总局办公厅关于开展2017年特种设备安全隐患排查和治理

的通知》，总局特种设备局制定了《2017年客运索道、大型游乐设施安全隐患排查和治理工作方案》。现印发

你们，请认真贯彻落实。

工作中遇到的问题，请及时报总局特种设备局。

     质检总局特种设备局

    2017年3月10日

（此件公开发布）

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_9774